KEDZIERZYN-KOZLE

INFORMACJA
O PRZEBIEGU WYKONANIA

PLANU FINANSOWEGO

MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ
W KEDZIERZYNIE-KOZLU
ZA I POLROCZNE 2019 ROKU

5 PLAN WYKONANIE PLN | WYKONANIE
WYSZCZEGOLNIENIE PLN 4
1. |PRZYCHODY 3901 377,00 1 834 880,25 47%
1. | Dotacje z budietu — §rodki Urzad Miasta 3 535932,00 1752 753,20 50%
- .dotacja biezgca 3399 283,95 170573200 50%
-  dotacja - Edukacja ekologiczna 80 000,00 10 373,15 13%
- dotacja - Biblioteka Powiatowa 40 000,00 20 000,00 50%
- dotacja inwestycyjna* 16 648,05 16 648,05 100%
2.|Dotacja z budzetu — S$rodki Ministra Kultury 45 445,00 0,00 0%
i Dziedzictwa Narodowego — ,Zakup nowosci
wydawniczych do bibliotek”
3. | Przychody ze sprzedazy uslug wlasnych 110 000,00 54 401,28 49%
4. | Przychody rzeczowe 20 000,00 8 439,72 42%
5. | Pozostale przychody w tym pokrycie amortyzacji 190 000,00 19 286,05 10%
Srodki obrotowe na dzied 01.01.2019 r. 92 815,39 92 815,39 -
-| stan Srodkéw pieniginych 158 349,03 158 349,03 -
-| stan naleznosci 3048 84 3048 84 -
-| stan zobowigza 68 382,48 68 582,48 -
Towary — stan magazynu na dzien 01.01.2019 r. 3 978,14 3 973,14 -
Rozliczenia miedzyokresowe na dzien 01.01.2019r. 7 386,58 7 386,58 -
OGOLEM PRZYCHODY 4 005 557,11 1 939 060,36 51%
II. | KOSZTY 3 901 377,00 1 847 185,46 47%
1.| Wynagrodzenia osobowe i skladki od nich 2 435 000,00 1 199 680,38 49%
naliczane
2.| Zakladowy Fundusz Swiadczen Socjalnych 52 000,00 38 700,00 75%
3. | Materialy i uslugi 101728395 532 476,98 52%
- zhiory 137 055,00 82 827,22 60%
- prenumerata czasopism 45 500,00 2513374 55%
- pozostale _ 834 728,95 424 516,02 51%
4.| Materialy i ustugi — Edukacja ekologiczna 80 000,00 33 081,06 41%
- zbiory 17 500,00 6653,64 38%
- prenumerata czasopism 2 500,00 1476,28 39%
- organizacja imprez 60 000,00 24 951,14 42%
5. | Materialy i ustugi — Biblioteka Powiatowa 40 000,00 18 159,27 45%
- zhiory 35 000,00 13 842,77 40%
5 000,00 4 316,50 86%

- pozostale zadania
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6. | Dofinansowanie w zakresie programu: ,,Zakup 45 445,00 0,00 0%
nowosci wydawniczyeh do bibliotek” .
7. | Pozostale koszty — zadanie inwestycyjne* 16 648,05 16 648,05 100% |
8. | Dary 20 000,00 8 439,72 42%
9. | Amortyzacja 195 000,00 0,00 0%
Srodki obrotowe na dzien 30.06.2019 r. 5 000,00 87 936,07 -
-| stan Srodkow pieniginych 20 000,00 35523098 -
-{ stan naleznosci 0,00 2181372 -
-\ stan zobowigzan 85 000,00 289 108,63 -
Towary — stan magazynu na dzief 30.06.2019 r. 0,00 3 938,83 -
Rozliczenia migdzyokresowe na dzien 30.06.2019 r.




ZESTAWIENIE NALEZNOSCI 1 ZOBOWIAZAN FINANSOWYCH

— WYMAGALNYCH I NIEWYMAGALNYCH

Stan naleznoSci i zobowigzan na dzien 30.06.2019 roku ksztaltowal si¢ nastepujaco:

= naleznosci niewymagalne i wymagalne:

1.

1.1
1.2
13
1.4

2,
%

Naleznosci niewymagalne

W tym:

gotoéwka

depozyty na zadanie

pozostate rozrachunki z pracownikami — zaliczka stata
pozostate naleznodci z tytutu dostaw ustug

. 202-16 MZBK Kedzierzyn-Kole

202-17 Grupa Azoty Zakiady Azotowe Kedzierzyn S.4.
202-21 MZBK Kedzierzyn-Kozle
304-1 Empik Sp, z o.0.

Nalezno$ci wymagalne
Pozostale naleznoéei z tytutu dostaw ustug

242-2 pozew o naleznos¢ - EcoErgia Sp. z 0.0. Krakéw

» zobowigzania niewymagalne i wymagalne:

1.

=1

Zobowiazania niewymagalne
w tym:
zobowiazania z tytutu dostawy towaréw i ustug

- 202-111 Poczia Polska RUP Kegdzierzyn-Kozle

202-23 Miejski Osrodek Kultury Kedzierzyn-Kozle

202-25 Miejski Osrodek Pomocy Spolecznej Kedzierzyn-Kozle
202-36 "ARTIM" SP. Z O.0. Opole

202-44 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPOE OPIEK]
ZDROWOTNEJ Kedzierzyn-KoZle '

202-54 Miejskie Wodociqggi i Kanalizacja Kedzierzyn-Kozle
202-998 SOLID GROUP SP. Z O.0. SP.K. Warszawa
202-691 Tauron Sprzedaz sp. z o.0. Krakow

202-699 , Netia” Warszawa

202-888 Tauron Dystrybucia S.4. Krakow

202-971 ENZBUD S.C. Kedzierzyn-KoZle

202-1140 ,,Odnowa” Sp. z 0.0. Opole

rozrachunki z tytutu podatku dochodowego od oséb fizycznych '
rozrachunki z tytulu ubezpieczen spolecznych, zdrowotnych,

Funduszu Pracy F =]
rozrachunki z tytutu wynagrodzen i pozostate rozrachunki

2. Zobowiazania wymagalne
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375 090,36

1 488,99
353 741,99
1 500,00
18 359,38
9 185,19

8 000,00
T
1162,61

1 954,34

1 954,34

1954,34

290 439,63

14 564,80
293,11
63,80
375,02

6 873,50
550,00

16,67
469,86

1 420,65
500,47
922,29
172,20
290723
29 352,00

128 829,50
117 693,33
0,00



DOTACJE — I POLROCZE 2019 ROK

Dotacj¢ otrzymana od organizatora w wysokosci 1 752 753,20 zl przeznaczono na:

realizacj¢ zadan biezacych w zakresie dzialalno$ci kulturalnej: 1705 732,00
wynagrodzenia osobowe 1 009 852,72
sktadki na ubezpieczenie spoleczne i Fundusz Pracy 189 827,66
odpis na Zakladowy Fundusz Swiadczef Socjalnych 38 700,00
zbiory biblioteczne 82 827,22
prenumeratg prasy ' _ 25133,74
- oplaty eksploatacyjne (= iE 108 649.44
abonamenty roczne i polisy serwisowe, wdrozenia itp. 23 522,84
biezace utrzymanie bibliotek i pozostale §wiadczenia na rzecz 102 349,43
- pracownikéw
wyposazenie 6 046,07
organizacja imprez promujacych czytelnictwo i bibliotekg: 118 822,88
- Targi Ksigzki Nad Odrg ek 84 142,00
- spotkania autorskie T 1 34 680,88
realizacje zadan inwestycyjnych 16 648,05
serwer Dell PowerEdge T440 do funkcjonowania systemu 16 648,05
bibliotecznego ProlibM21
realizacje zadan gminy w zakresie edukacji ekologicznej: 10 373,15
prasa 738,14
organizacja imprez 9 635,01
- X final czytelniczo-ekologicznej akcji |, Przyjaciel przyrody - 6 123,85
i ksigzek™
- materialy na zajecia w ramach EKO Ferii w bibliotece 1 468,54
- prowadzenie spotkari | warsztatow ekologicznych 204262
realizacje zadan Biblioteki Powiatowej: AL 18 159,27
zbiory biblioteczne 13 842,77
konferencja "Biblioteka miejscem spotkan na przelomie tradycji 4 316,50

i nowoczesnosci - mlodzi w bibliotece"
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PRZYCHODY — I POLROCZE 2019 ROK

przychody rzeczowe — dar zbiorow bibliotecznych

przychddy pieni¢zne — uslugi wlasne

- karta biblioteczna, ksero, Internet, komputer, skanowanie, wynajem
sali itp.

- sprzedaz materialow (ksiagzki) 1 towarow (napoje)

- oplaty za przetrzymanie, upomnienia zbiorow bibliotecznych
przychody pieni¢zine — pozostale przychody

- wsparcie finansowe — Targi Ksigzki Nad Odra

- reklama podczas wydarzenia kulturalnego Targi Ksigzki Nad Odrg
- wsparcie finansowe imprez promujacych czytelnictwo i biblioteke
- odsprzedaz medidéw

$rodki obrotowe na dzien 01.01.2019 r.

rozliczenia miedzyokresowe na dzien 01.01.2019 r.

towary na dzien 01.01.2019 r.

RAZEM:

Przvchody zostaly zrealizowane w sposéb nastepujacy:

przychody rzeczowe:

- dar - zbiory biblioteczne

przychody pieni¢zne:

- organizacje imprez promujgcych czytelnictwo — ,, Targi Ksigzki
Nad Odrg” A

- pozostale imprezy promujgce czytelnictwo

- zaangazowanie Srodkéw wlasnych na realizacje zadan edukacji

ekologicznej:
- zbiory biblioteczne
- prasa
- organizacja imprez
- biezgce utrzymanie zwigzane z prawidiowym funkcjonowaniem
biblioteki
RAZEM:
pozostale przychody — przeznaczone beda na dzialalnos$é statutows
w 20191,
OGOLEM:

8 439,72
54 401,28
43 422,00

2 467,90
8 511,38
19 286,05
4 000,00
12 000,00
1 600,00
1 686,05
92 815,39
7 386,58
3 978,14

186 307,16

8 439,72
8 439,72
87 833,27 -
24 050,39

35 166,97
22 707,91

6 053,64
738,14
15 316,13
5 908,00

96 272,99
90 034,17

186 307,16



KOSZTY — OGOLEM REALIZACJA ZA 1 POLROCZE 2019 ROKU

. INWESTYCJE

serwera Dell PowerEdge T440 do funkcjonowania systemu
bibliotecznego ProlibM21.
. OPLATY EKSPLOATACYJNE

cZynsze
energia elektryczna

~ centralne ogrzewanie
gaz
wywoz $mieci
woda, $cieki
oplaty telekomunikacyjne i pocztowe

. ODPIS NA ZAKLADOWY FUNDUSZ SWIADCZEN
SOCJALNYCH

. SKEADKI NA UBEZPIECZENIE SPOLECZNE I FUNDUSZ
PRACY

. WYDATKI OSOBOWE
wynagrodzenia zasadnicze
dodatek za wieloletnig prace
dodatek funkcyjny
dodatek zm'ianowy,fsp'é_cjalny
wynagrodzenia chorobowe
fundusz premiowy i nagrod
nagrody jubileuszowe

~ ekwiwalent za urlop wypoczynkowy

. MATERIALY I USLUGI
abonamenty, polisy roczne
ubezpieczenie majgtku
wyposazenie:
- serwerowy zasilacz awaryjny
- pufa - Oddzial dla dzieci
- SWITCH HP 1620-48G
drobne naprawy, serwisy, konserwacja itp.
materialy eksploatacyjne, biurowe, biblioteczne, srodki czystosci itp.
szkolenia, badania okresowe, ryczalty samochodowe, delegacje itp.

pozostale ushugi zewnetrzne (m.in. ochrona obiektow, przeglady,

obstuga prawna, BHP i P-poz, itp.)
. DZIALALNOSC MERYTORYCZNA
zbiory biblioteczner
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16 648,05
16 648.05

108 649,44
18 028.06
30 618,68
32 240,79
10 495,47

1919,76
2 629,89
12 716,79
38 700,00

189 827,66

1009 852,72
636 380,86
118 333,09

44 920,00
30 572,58
10 672,59
116 052,42
6 294,00
46 627,18
137 826,34
23 522,84
6 394,00

6 046,07
472207

- 725.00

- 599.00
3 920,05
41 354,70
13 141,54
43 447,14

345 681,25
103 323,63



organizacja imprez promujgcych czytelmctwo 1 b1b!10tek¢

dar0w1zna [Zeczowa - zblory blbhoteczne
prasa

b1e7qce

edukacja ekologzcvna -3

Biblioteka Powiatowa

biezqce

edukac;a ekologiczna

konferencja "Biblioteka n miejscem spotkan na przé{orme tladycjl
1 nowoczesnosci - mlodzi w bibliotece"

Biblioteka Pow:atowa

_ biezqce S Srodki

edukacja ckologiczna

Targi Kqukl Nad Odrg. K¢d21erzyn-Kozle 9019‘

1

koﬂkursy

X f nai czytelniczo-ekologicznej akcji , Przyjaczel przyrody
i ksigzek”

materzaly na 7aj¢cza w ramach EKO Ferii w bibliotece

mater:aly na zajecia w ramach EKO Wakac;e w bibliotece

prowadzeme spotkan | warsztatéw ekolog:cznych itp
tematyka ekologiczna - Targi Ksigzki Nad Odrq Kedzierzyn-

Kozle 2019!

organizacja DNIA ZIEMI

spotkama autorskie w ramach Klubu Podréznika

honorarla

spotkania autorskie, warsztaty i koncert

scena, namioty:

urzgdzenia, naglos$nienie i obstuga techniczna

namioly wystawiennicze

promocja

projekt 0

wydruk

materiatow

,_oromocyjnych

{ informacyjnych (foldery, afisze, plakaty, ulotki, baner,

roll upy) rekia.-na w lokalnych mea’tach gazety

poczgstunek

pozostaie koszty

wynajem kabm toaletowych

aekorac;e
oplata mrgowa

poczgvtunek dla gosci i wystawwu

wynajem “statku i autokaréw - rejs statkiem po Odrze

i Kanale Gliwickim w ramach akcji ,, Plynne Czytanie™

ochrona f izyczna obiektéw i mienia podezas Targéw

- Krajobraéf slowa
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82 827,22
6 653,64
13 842,77
8 439,72
26 610,02
25 133,74
1476,28
207307,88
6 728,01

4 316,50
241131
 24951,14
6 563,89

1468,54
2 040,83
3 587,00
2 350,00

8 140,88
800,00
108 192,39
~ 57557,59
5755759
20 140,00
15 140,00
5 000,00
17 987,96
17 987,96 |

3 644,18
364418
8 862,66
120,00 |
100,00
153900 |

4 590,00

_____ e
22 671,54
19 704,69



- Czytelnik roku 1084,54

- Najpiekniejszej Wymowy Jezyka Ojczystego 188231
- Salon Muzyki i Literatury 7 003,37
- spotkania autorskie, warsztaty, wyklady, konferencje, prelekcje, 4 496,61

dyskusje ...
- materialty promocyjne, reklama 11 026,04 \
- Noc z Andersenem 718,02
- ,,Studnia otwarta kultura” 8 085,33
- Dni Literatury dla Dzieci i Mlodziezy 4 995,00
- Tydzien Bibliotek 292441
- pozostale akcje promujace czytelnictwo 5 516,02

REALIZACJA USTAWY O ZAMOWIENIACH PUBLICZNYCH
ZA 1 POLROCZE 2019 ROKU

Realizowane przez biblioteke zakupy i ustugi dotyczace biezacej dziatalnosci nie przekroczyly
ustawowego progu. Nie mniej jednak, dokonywanie zakupdéw jak rowniez zamawianie ushug
odbywato si¢ w oparciu o wewnetrzne zapisy ,,Regulaminu udzielania zamdéwien publicznych,
ktorych warto$é nie przekracza wyrazonej w ztotych réwnowartosci kwoty 30 000 euro™ oraz
~Regulaminu udzielania zaméwien dostaw i ustug z zakresu dzialalno$et kulturalnej, do ktérych
nie stosuje si¢ ustawy Prawo zamoéwien publicznych” i przestrzegane byto w pelnym zakresie.

PODSUMOWANIE

Analizujac realizacje budzetu za [ pétrocze 2019 roku w stosunku do planu finansowego mozna
jednoznacznie stwierdzi¢, ze zostat wykonany w potowie. Oceniajac wykonanie budzetu za
I potrocze 2019 roku uwazam, ze budzet biblioteki w ramach przekazanych Srodkow
realizowany byl w sposéb gospodamy, oszczedny i celowy zgodnie z planem finansowym jak
1 merytorycznym biblioteki. Biblioteka w pelni realizowala swoja misje rozwijajac
1 zaspakajajac potrzeby czytelnicze mieszkancéw Kedzierzyna-Kozla oraz upowszechniajac
kulture na bazie maksymalnego wykorzystania zasobow bibliotecznych. W zrealizowanym
budzecie znalazlo si¢ wiele cyklicznych wydarzen prowadzonych przez instytucje, a takze
nowe dziatania kulturalne.
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Sprawozdanie z realizacji programoéw wieloletnich - stoplen zanwansowania
Plan po Wykonanie %
. ‘ Rok Koszty Ogétem i P y zaawansow
Lp. | Dzial | Rozdziat Nazwa : i - zmianach na i potrocze
rozpoczecia catkowite wykonanie ania
2019 2019
realizacjl
I. Programy, projekty lub zadania zwigzane z programami realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt 2i 3 |
1. Wydatki biezgce
2 T
3 e
2. Wydatki majatkowe /
//
=]
Il. Programy, projekty lub zadnia zwigzane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego

1. Wydatki biezace

lll. Programy, projekty lub zadania pozostate

1. Wydatki biezgce

s
il
/
/
2. Wydatki majgtkowe /
/Z/
2l
RLOWNY St awy viiejska Eiblioteka ublicma
Mieg sk i i

Hatek: Publiczng) L

Rymek 3

w

kil - Kole
w Kegrlarzyrie-Kotly 18737 0 ; i/ fax 48227 4
J{QJJ NIE 749-10-0a- 872
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B | A

DYREKTOR

Wrtajskie] Biblioteki Publicznej
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